

Kandidatbrev KRIM5001

Kjære kandidat,

Det nærmer seg din innlevering av masteroppgaven i KRIM5001, vi sender deg derfor denne e-posten med viktig informasjon.

Trekkfrist

Dersom du ikke ønsker å gjennomføre eksamen i dette emnet, må du trekke deg fra eksamen i StudentWeb senest to uker før eksamen, dvs. innen 8.mai.

Brukernavn og passord

Kontroller at ditt UiO-brukernavn og passord fungerer før innleveringen. Får du problemer kan du skifte passord i passordtjenester: <https://passord.uio.no/> eller ta kontakt med infosenteret.

Masteroppgaven skal være sidenummerert og ha en innholdsfortegnelse og en litteraturliste. Forsiden på masteroppgaven skal angi:

- Masteroppgavens tittel
- Kandidatnummer
- År og semester
- Studieprogram
- Antall ord

Et sammendrag av oppgaven på 1-2 sider skal stå først i oppgaven (maks 800 ord). Sammendraget skal inneholde **tittel på oppgaven, institutt og årstall**.

Forord er valgfritt. Dersom du ønsker forord, så oppfordrer vi til at den ikke er med i oppgaven som leveres i Inspera, men kun i den versjonen du leverer i DUO.

Omfang

Innlevering av oppgave på mellom 24000 - 42000 ord, og muntlig eksamen.

Størrelsen på masteroppgaven skal være på mellom 24000 - 42000 ord, som tilsvarer om lag 60 – 105 sider med de fleste moderne skrifttyper, font 12 og linjeavstand 1 ½. Sammendrag, innholdsfortegnelse, registre, litteraturliste, fotnoter og vedlegg medregnes ikke. Oppgaver over 42000 ord eller under 24000 ord vil ikke bli sensurert.

Oppgaven leveres elektronisk i Inspera og til DUO vitenarkiv.

Masteroppgaven må innleveres begge steder innen fristen for at innleveringen skal være gyldig. Det skal kun leveres én fil i pdf-format begge steder. Det betyr at masteroppgaven og alt av vedlegg skal inngå i samme fil.

Masteroppgaven som leveres i Inspira går til sensur og skal derfor være anonym. Her skal det ikke være med forord og navn som kommer frem i vedlegg (informasjonsskriv, SIKT skjema osv.) bør sladdes.

Masteroppgaven som leveres til DUO vil bli gjort tilgjengelig fra BIBSYS noen måneder etter sensur. Denne trenger ikke anonymiseres. Her kan du ha med forord om du ønsker, og vedlegg trengs ikke å sladdes.

I tillegg til sammendraget i selve oppgaven så er det lurt å skrive et lite sammendrag på et par linjer i StudentWeb til DUO, slik at folk skal vite hva oppgaven din handler om uten at de trenger å gå inn i den. Dette gjør den også lettere å finne igjen ved søk på DUO. Det søkes ikke i fullteksten.

Masteroppgavemal

Om du ønsker å bruke masteroppgavemal så finner du det på [fakultetets nettsider](#).

Innleveringsfrist masteroppgaven

22. mai, klokken 13:00

Foreløpig karakter blir kunngjort i StudentWeb 11. juni.

Muntlig eksamen 12. – 14. juni

Dato og tidspunkt for muntlig, samt navn på sensorene, blir publisert på semestersiden 11. juni.

Endelig sensur etter muntlig blir kunngjort i StudentWeb.

Lykke til!

Mvh

Studieseksjonen, IKRS